第195回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成30年9月27日 (木)  10 : 50 ～ 11 : 00

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、原理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 国立大学法人法第三十四条の三における業務上の余裕金の運用にかかる

認定申請書類の提出について---------------------------------------------〔審議1資料〕

2 微生物サステイナビリティ研究センターの設置及び設置に伴う法人規則等の

一部改正について-------------------------------------------------------〔審議2資料〕

3 国立大学法人筑波大学公印取扱規程の一部改正について---------------------〔審議3資料〕

〔報 告〕

1 平成29事業年度財務諸表の承認について----------------------------------〔報告1資料〕

2 平成31年度筑波大学概算要求の概要について------------------------------〔報告2資料〕

3 平成30年度附属病院収支・損益決算（見込）について-------【一部回収資料】〔報告3資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1   審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

2   審議2資料に基づく審議の結果、第103回経営協議会において再度検討することとされたセン

ターの名称も含めて、原案どおり承認された。

3   審議3資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～3 報告1資料から同3資料及び回収資料に基づきそれぞれ報告があった。

以上